
Veuillez remettre cette fiche dûment complétée, accompagnée d'une copie du 
classement officiel  de l'organisateur, et de la liste des  partants , auprès de 

Gary Peeter,  au plus tard 1 mois après le déroulement de l'épreuve.

garypeeters@skynet.be 

1er. pilote   : Véhicule :

2ème pilote : Groupe :

3ème pilote : Classe :

Asbl Intitulé de l'épreuve :

Date de l'épreuve :

Siège social : "Le Baron" Type d'épreuve: 

Av. Baron d'Huart 4 Catégorie (provincial, national, …) : 

1150  Bruxelles

Classement dans la classe : sur : Partants

Classement au général : sur : Partants

Veuillez svp surligner le coéfficient 
correspondant à votre épreuve

Provincial International

Slaloms 121

Course de côte 121 141

Sprints 121

Kart sprint 121 141

Kart cross 121 141

Kart endurance 131 141

Rallye sprint 121

Rallye de régularité 121 141

Rallye d’orientation 121 141

B. Short 131 151

Rallyes et Rallyes Historiques 151 171

Circuit régularité 121 141

Circuit sprint <= 1H 141 161

Circuit endurance <24H 151 171

Circuit 24H 161 181

Remarques et/ou 
commentaires :

Epreuve non reprise au

tableau ci-dessus :

Photos jointes :

Annexes - classements :

151

181

191

……………………….

……………………….

161

161

151

Championnat du 
monde

151

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………..

………………………………………..

………………………………………..

………………………………….

………………………………….

………………………………….

161

171

151

151131

161 181

141

131

131

…………………………………………………………………………………………

171

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………..

141

131

151

131

131

131

National

131

……………………………..

……………………………..

131


