

Veuillez remettre cette fiche dûment complétée, accompagnée d'une copie du <u>classement officiel</u> de l'organisateur, et de la liste des <u>partants</u>, auprès de <u>Gary Peeter</u>, au plus tard 1 mois après le déroulement de l'épreuve.

garypeeters@skynet.be

ROYALE ECURIE AZUR	1er. pilote :		Véhicule : Groupe : Classe :		
Asbl Siège social : "Le Baron" Av. Baron d'Huart 4 1150 Bruxelles	Intitulé de l'épreuve : Date de l'épreuve : Type d'épreuve: Catégorie (provincial, national,) :				
	Classement dans la class	e:		sur :	Partant
	Classement au général :			sur: Partan	
Veuillez svp surligner le coéfficient correspondant à votre épreuve	Provincial	National	International	Championnat du monde	
Slaloms	121	131			
Course de côte	121	131	141	151	
Sprints	121	131			
Kart sprint	121	131	141	151	
Kart cross	121	131	141		
Kart endurance	131	141	141	161	
Rallye sprint	121	131			
Rallye de régularité	121	131	141	151	
Rallye d'orientation	121	131	141	151	
B. Short	131	141	151	161	
Rallyes et Rallyes Historiques	151	161	171	181	
Circuit régularité	121	131	141	151	
Circuit sprint <= 1H	141	151	161	171	
Circuit endurance <24H	151	161	171	181	
Circuit 24H	161	171	181	191	
Remarques et/ou commentaires : Epreuve non reprise au tableau ci-dessus :					
<u>Photos jointes :</u>					
Annexes - classements :					